
ZARZĄDZENIE NR 3/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 16 stycznia 2020 r.  

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert realizacji zadań publicznych 
Miasta Białogard w roku 2020 złożonych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego w otwartych konkursach ofert w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  
 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570           
i 2020) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert realizacji zadań publicznych 
Miasta Białogard w roku 2020 złożonych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego w otwartych konkursach ofert w zakresie wspierania                       
i upowszechniania kultury fizycznej, w składzie: 
 

1) Monika Szczensnowicz – przewodnicząca; 
2) Joanna Dutkiewicz; 
3) Cezary Jastreb. 

 
 2. Komisja konkursowa działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do zarządzenia, 
który uwzględnia zasady działania komisji konkursowych określone w § 12 Programu współpracy 
Miasta Białogard  z organizacjami pozarządowymi oraz  innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2020, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/116/2019 Rady 
Miejskiej Białogardu z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie programu współpracy Miasta Białogard  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020. 
 

3. Komisja konkursowa przedstawia Burmistrzowi opinie o spełnianiu przez złożone oferty 
realizacji zadań publicznych wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.                        
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

http://bip.bialogard.info/index.php?id=191292
http://bip.bialogard.info/index.php?id=207073

